
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Julie B2 s terasou 28mm
400x550cm

Cena za dopravu
1 890 Kč

Provádíme: 

72770,-

Zahradní chatka je vyrobena z pečlivě opracovaného �nského smrku. Montáž domku je jednoduchá a k montáži postačí běžné nářadí,
akušroubovák, gumové kladivo, pilka, dvojitý žebřík, kladivo... Chatka je dodávána v rozloženém stavu na paletě zabalená do folie. Zahradní
domek transportujeme naší dodávkou po celé ČR. K vykládce je zapotřebí zajistit prostor pro vyložení, postačí 4 hranoly na které se chatka z
auta vyskládá a přikryje fólií která je již součástí dodávky. 
 
Zahrnuto v dodávce: 

 

 

Dostupnost
4 - 6 týdnů

Kat č.
588285

montáž samonosného roštu na zamní vruty■

montáž chaty■

pokládku střešních šindelů IKO a okapů■

zemní práce bagrem■

dispoziční plán ke stažení■

cena-bez-dph: 60 140 Kč

Masivní střecha z desek pero a drážka tloušťky 18 mm■

Masivní podlaha z desek pero drážky tloušťky 19 mm■

Kvalitní dvoukřídlé dveře s lepeným rámem a lepenými stojkami se skleněnou výplní ■

Lišty zavětrání na ochranu před větrem■

V přírodním stavu bez povrchové úpravy■

Materiál: Severský smrk■

Stěna: 28mm■

Vnější rozměr: 400 x 550 cm■

Plocha: 20 m2■

Výška ve hřebeni: 246 cm■

Podchodová výška: 198 cm■

Plocha střechy: 25 m2 18 mm ■

Podlaha: 19 mm ■

Hmotnost: 1250 kg■

Video:■



https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz


 


